lNBic. K, p. 412 et 832, d'après B, fol. 174. Luchaire, Études sur
les actes de Louis VII, n" 295.

IN NOMINE SANCT~ET IND!V!DU~I TRINITATIS AMEN. EGO LuUOYI-

CUS DEI GRATIA REX tRANCORUM ET DUX AQUITANORUM Quoniam
regia benignitas ecelesiis Dei ampliorem debet diligentiam,
notum iieri volumus tam futuris quam presentibus nostros mi-
nisteriales, cupiditate succensos, in terrs sancti Benedicti Flo-
riacensis scUicetEvrae,BuUiaci, Bolonis et Bosonis villee super
homines ecclesise malas consuetudines levasse, a singulis
hospitibus annuatim exigentes denarios XII' et minam an-
nonaB; sed cum impium sit impietati assensum prebere, preci-
pue illis quibus datum est posse prohibere, regia pietate et
interventu ejusdem ecclesiae venerandi abbatis Macharii, dictas
exactiones ministrorum de cetero perdonavimus, precipientes
ne exigantur vel reddantur, nostris sane legitimis consuetudi-
nibus quas in eisd*'m villis habemus servatis et retentis. Insu-

per homines ecf: .esis in predictis villis morantes usque ad hec
tempora testimonium ferre non potuerunt Rt ignobiles erant in
hac parte, sed nos, amore Déi et predicti abbatis, ecclesiam
honorare et ittos nobilitare, regia auctoritate voluimus preci-
pientes ut de cetero possint ferre testimonium et recipiantur.
Quod ut ratum sit in posterum et omni firmitate subnixum,
memorie litterarum tradi et nostro sigillo muniri nostrique

CLXI. – a. Les œ représentent les e cédillés de l'original. b. Le
passade imprimé ici en captta<cs répond à la première ligne en ca-
rac<eres allongés.

nominis karactere confirmari precaepimus. Actum Parisius,
anno ab incarnatione Domini M"C"LIÏI°, regni vero nostri XVI",
astantibus in palatio nostro quorum subscripta sunt nomina et
signa. Domus nostMvacabat dapifero. SS." Guidonis buticularii.
SS. Mathise coMtabularu. SS. Mathie camerarii.
DATA PER MANUM Hu-~tOMO~amt~-GONIS CANCELLAM!

CLXH

~u<M, 12 juillet ~5~uj'e< ~/54'.

Henri, évêque d'Autun, <t la prière du prieur Étienne, donne au
prieuré de Perrecy l'église de Dompierre-sous-Sanvignes.

C, p. 162.-E, fol. 304 v'–7~, p. 790.-M, Bibl. nat., ms. lat. F'739,
p. 374.

iNDiQ. b, fol. 326, d'après B, fol. 68.

Ea que juste et pro redemptione anime nostrea gerimus, ne
decedentibus personis vel successione temporumdeleantur
scripto commendare decrevimus. Notum igitur*' fieri volumus
tam futuris quam presentibus''quoniam ego Henricus, Eduensis~
ecclesie9 episcopus, ecclesiam de Dampetradono ecclesie de
Patriciaso'i et monachis ibidem Deo~famutantibus*et succes-
soribus suis, precibus~ Stephani, ejusdem ecclesie prioris, et m